ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL FLORÂNIA

SETOR DE LICITAÇÕES
EXTRATO DE EDITAL - AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA

004/2025

O Município Florânia/RN torna público que a Concorrência Nº
004/2025, cujo objeto é a CONCESSÃO ONEROSA DE
USO DE ÁREA PÚBLICA NO PARQUE JOSÉ
LAURENTINO DE MEDEIROS (QUIOSQUE 04 E 06),
encontra-se publicado e sua sessão eletrônica será aberta às
08H:01 (horário de Brasília/DF) do dia 29/10/2025. O Edital e
anexos encontram-se no site:
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Florânia/RN, 10 de outubro de 2025.

ALEX SILVA DE AZEVEDO.
Agente de Contratação.

Publicado por:
Alex Silva de Azevedo

Código Identificador:F789F966

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/10/2025. Edição 3641
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

08/10/2025, 07:58 Prefeitura Municipal Florânia

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F789F966/11f15abc8f1500bf78f5310e4a3c9ce211f15abc8f1500bf78f5310e4a3c9ce2 1/1